
                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

大　　　　　学

（４法人  ４校）

短　期　大　学

（２法人　２校）

（令和６年５月１日現在）
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（郵便番号） 設置者 学校設置

学校名 所　在　地 理事長 学部名 年月日 備　考

電話番号 （学長） （法人認可年月日）

□宮崎キャンパス□

南九州 880-0032 南九州学園 健康栄養 S42.2.7 法人本部

大 　学 宮崎市霧島５丁目 寺原　典彦 （S37.2.8） 0985-

　　　　　　　　１番地２ （中瀬　昌之） 83-2111

   ☎  0985-83-2111

□都城キャンパス□

885-0035 環境園芸

都城市立野町 人間発達

　　　３７６４番地１

   ☎  0986-21-2111

大学院 880-0032 入学定員

宮崎市霧島５丁目 （総定員）

　　　　　　　　１番地２

   ☎  0985-83-2111 4 H10.12.22

2

885-0035

都城市立野町 6

　　　３７６４番地１ (12)

   ☎  0986-21-2111

宮崎産業 880-0931 大淀学園 法 S62.2.3 法人本部

経営大学 宮崎市古城町丸尾 大村 昌弘 経営 （S28.12.29） 0985-

                   １００番地 （　〃　） 52-3111

   ☎  0985-52-3111

法人本部

宮崎国際 889-1605 宮崎学園 国際教養 H5.12.21 0985-

大　　 学 宮崎市清武町加納丙 山下 恵子 教育 （S26.3.13） 23-5318

　　　　　　　１４０５番地 　（村上　昇）

   ☎  0985-85-5931

大学院 889-1605 入学定員

宮崎市清武町加納丙 （総定員）

　　　　　　　１４０５番地

   ☎  0985-85-5931 5 R4.8.31

5

(10)

大　　学　（４校）

法律

経営

計

100

100

200

(800)

比較文化

児童教育

計

100

50

150

(600)

専攻名

国際教養研
究科

（修士）

計

国際教養学

計 290

(1,220)

学科名

園芸学・食品
科学研究科

（修士）

専攻名

園芸学

食品科学

計

学科名

管理栄養

入学定員

（総定員）

60

40

110

80

環境園芸

子ども教育

食品開発科

学科名
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（郵便番号） 設置者 学校設置

学校名 所　在　地 理事長 学部名 年月日 備　考

電話番号 （学長） （法人認可年月日）

九州医療 882-8508 順正学園 社会福祉 H10.12.22 法人本部

科学大学 延岡市吉野町1714-1 加計 勇樹 （S42.1.23） 086-

   ☎  0982-23-5555 （池ノ上　克） 231-3517

薬

生命医科

臨床心理

社会福祉
(通信教育部)

入学定員

（総定員）

大学院 4 H23.10.24

(16)

4

(16)

大学院 7 H13.12.20

（通信制） (14)

5

(15)

7

(14)

3

(9)

22

(52)

大学院（博士前期） 14
(28)

合　　　　　　　計
（４法人　４校）

臨床心理 40

計

学部

大学院（修士）

大学院（博士後期）

11

（4,212）

(22)

8

学部（通信制）

大学院（博士）

(1,600)

300

80

臨床福祉

（総定員）

スポーツ健康福祉 300

(1,600)

計 300

入学定員

学科名

ｽﾎﾟｰﾂ健康福祉

生命医科 80

計 340

薬
動物生命薬科

100

40

博士（後期）

保健医療学

保健医療学

博士（前期）

医療薬学研究

（博士）

社会福祉学研究

学科名 専攻名

社会福祉学

医療薬学

社会福祉学

(24)

※総定員は編
入学定員を含
む

社会福祉学研究

博士（後期）
保健医療学研究

博士（前期）

保健医療学研究

募集停止

(1,592)

※総定員は編
入学定員を含
む

計

4

(16)

980
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（郵便番号） 学校設置

学校名 所　在　地 年月日 備　考

電話番号 （法人認可年月日）

南九州大学 880-0032 S40.1.25 法人本部
短期大学部 宮崎市霧島５丁目 （S37.2.8） 0985-

　　　　　　　　　１番地２  83-2111

   ☎  0985-83-2100

法人本部

宮崎学園 889-1605 S40.1.25 0985-

短期大学 宮崎市清武町加納丙 （S26.3.13） 31-0016

　　　　　　　１４１５番地

   ☎  0985-85-0146

(690)

50

(50)

(50)

宮崎学園

南九州学園

寺原　典彦

（中瀬　昌之） (200)

専攻科

短　　期　　大　　学　（２校）

設置者

理事長

（学長）

330

山下 恵子

（村上　昇）

（専攻科）

230

福祉専攻

合　　　　　　　計
（２法人　２校）

本科

計 100

計

保育 180

50

現代ﾋﾞｼﾞﾈｽ 50

(490)

（総定員）

入学定員

国際教養 100

学科名
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